Imatran Golf ry - Talousarvio 2026

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
Varsinaisen toiminnan tuotot
3000 Kilpailutoiminta
osaanottotuotot
3030  Seuratoimikunnan tuotot
3050  Nuorisojoukkueen tulot
3051  Golfkoulutuotot
3052 Talviharj.tuotot
3053 OKM tuotot
3054  Nuorisotuki OmaSp
3060  Senioritoiminnan tuotot
3070  Naistoimikunnan tuotot
3090  Muut tuotot
Varsinaisen toiminnan tuotot
TUOTOT
KULUT
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT
HENKILOSTOKULUT
3100 Palkat ja palkkiot
3101  Lomapalkkavaraus
3110  Sotu-maksut
3120  Eladkevak.maksut
3130  Muut henkildvak.
3150  Muut henkildstékulut
3160  Sos.kulut
lomapl.varauksesta
HENKILOSTOKULUT
SEURATOIMINTA
3260  Seuratoimikunnan kulut
(sis)
3261  Seuratoimikunnan kulut
(ulk)
3262  Talviharjoittelu kulut
3263  Aikuisten ohjaus ja valm.
kulut
SEURATOIMINTA
KOULUTUS JA VALMENNUS
3210 Valmennuskoulutuksen
kulut
EDUSTUSJOUKKUE
3220 Ed.joukkueen kilp.maksut
KILPAILUTOIMINTA
3230 Kilpailutoi. palkintokulut
3239  Kilp.toim. muut jarj.kulut
KILPAILUTOIMINTA
TIEDOTUSTOIMINTA
3241  Lehti-ilmoituskulut
3249  Muut tiedotuskulut
TIEDOTUSTOIMINTA
NUORISOJOUKKUE
3250  Nuorisojouk.kilp.maksut
3251  Nuorisojoukk.matkakulut
3252  Nuorisojouk. kilpailukulut
3253  Nuorisoj.ohjaus ja
valm.kulut
3254  OKM koulutus/valmennus
3255 OKM kulut
3256  OKM km-korvaukset
3257 OKM paivarahat
3259  Junioritoim muut kulut
NUORISOJOUKKUE
SENIORITOIMINTA
3270  Sen toiminnan
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2026

35400
6 500
2500

500
1700

1800
1600
700

50 700

4720

-4 720

-6 000

-1700

-2 200

-9 900

-1 000

-1 300

-2 900
-13 000
-15 900

-1 500

-500

-2 000

-1600

-1000
-2000

-1400
-2 250
-200

-2 500
-10 950

-800

Toteutunut
01.01.2025
30.09.2025
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2536
135
1662
10 000

1758
2532
700
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-13
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Talousarvio Toteutunut
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0 0
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-300 0
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0
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Classified as Business
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01.01.2024
31.12.2024
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Toteutunut
01.01.2023
31.12.2023
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2613
2355

185
2710

1360
1293
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-3 020
2 000

160
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500
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-165
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-5 785
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-1585
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Toteutunut
01.01.2022
31.12.2022

29 265
1000
2310
15650
2787

1250
3308

1780
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-25120

-324
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-237

-971

-31281
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Toteutunut
01.01.2021
31.12.2021

34 758

856

1296
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1330
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kilpailumaksut
3271  Sen toiminnan matkakulut
3272  Sen toiminnan
palkintokulut
3279  Sen toiminnan muut kulut
SENIORITOIMINTA
NAISTOIMIKUNTA
3310  Naistoimikunnan
palkintokulut
3340  Naistoimikunnan muut
kulut
NAISTOIMIKUNTA
HALLINNON KULUT
3400 Matkakulut
3410  Puhelinkulut
3415  Kolmen vuoden kalusto
3420  Postikulut
3430  Toimistokulut
3431  Kokouskulut
3432  Muut hallinnonkulut
3440 Kirjanpito
3441  limoitus- ja mainontakulut
3461  Muistamiset ym.
3470  Pankkikulut
3480  Vakuutukset
3499  Muut hallinnon kulut
HALLINNON KULUT
MUUT VARS.TOIMINNAN KULUT
3790  Muut vars.toiminnan kulut
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT
KULUT
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA
VARAINHANKINTA
TUOTOT
5000 Jasenmaksut
KULUT
5500 Jasenmaksut liitto/piiri
5501  Muut jasenmaksut
5530 Kenttavuokrat IG
KULUT
VARAINHANKINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
TUOTOT
6010  Korkotuotot
6015  Muut rahoitustuotot
TUOTOT
KULUT
6500  Korkokulut
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
TUOTTO-/KULUJAAMA
OMATOIMINEN
TUOTTO-/KULUJAAMA
YLEISAVUSTUKSET
8000 Yleisavustukset
8001  Toiminta-avustus kaupunki
8002 OKM avustus
8003 Leader hankkeen tuki
8010  Muut avustukset
YLEISAVUSTUKSET
KOKONAISTUOTTO
-/KOKONAISKULUJAAMA
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
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Classified as Business
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-1348
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55 946
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-31 000
-47 532
8414
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188
140
328

328
2430

500

800
1300
3730
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-1430
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-817
-201
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-1386
-1207
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-172
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-276
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-1691

-68 574
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-16 200

-31 000
-47 250
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-22 600
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